新潟県柔道連盟

創立七十周年記念行事のご案内

じめとする多くの皆様方のご協力とご支援の賜物と深く感謝申し上げます。 興はもとより柔道を通じた人づくりに尽力できましたのは、ひとえに先達の諸先輩方をは 足してから今年度創立七十周年を迎えることとなりました。この間、本県の柔道の発展振 さて、 陽春の候、 本連盟は昭和二十三年五月、新潟県柔道有段者会を継承した新潟県柔道連盟を発 貴職におかれましてはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

賜りたくお願い申し上げます。 により創立七十周年記念行事を挙行いたします。 つきましては、七十年の歩みを振り返るととともに、さらなる発展を期するため、左記 ご多用のこととは存じますが、 ご臨席を

平成三十年五月吉日

新潟県柔道連盟

立七十周年記念事業実行委員会

実行委員長 (県柔連会長) 立川克雄

副実行委員長 (県柔連副会長) 竹原貞勝

副実行委員長 (県柔連副会長) 水信 健

副実行委員長 副実行委員長 (県柔連副会長) (県柔連副会長) 五十嵐聖一 貝沼

副実行委員長 (県柔連理事長) 河内 亮

記

平成三十年七月一日(日)

場 新潟東映ホテル

日

新潟市中央区弁天二ー一ー Tel O 2 5 $\begin{array}{c} 2 \\ 4 \\ 4 \end{array}$ 7 $\begin{array}{c} 1 \\ 0 \\ 1 \end{array}$

記念式典 午後四時 (受付 午後三時十五分)

記念祝賀会 午後四時四十分

七千円

※ご出席につきましては別紙一覧表で左記の連絡先へ六月十五日(金)まで各所属 (上越・ 申し込み下さい。 中越・下越・新潟・佐渡地区及び高体連・中体連・少年団・警察の登録団体を通し、 郵送のみでの受付となります。六月十五日必着